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Vakre Piemonte på elsykkel           02.-08.09. 2025 
 

   

Herlig sykkelferie gjennom Piemontes vakre landskap, med flotte natur- og 

kulturopplevelser. På utvalgte sykkelruter fra vårt basehotell i idylliske Bra 

besøker vi historiske steder og middelalderbyer i den kjente vinregionen 

Langhe. Vi sykler blant vinmarker, valnøttskoger og pittoreske landsbyer, 

stopper på lokale vingårder og nyter flotte dager på sykkelsetet.  

 

Dag 1 Avreise 

Din Boreal Adventure reiseleder møter deg på Stavanger lufthavn for 

avreise. Avgang kl. 10:05 med SAS, via København, ankomst Milano 

Malpensa kl. 14:45. Her venter bussen på oss og tar oss med sørover til 

den lille byen Bra i hjertet av den naturskjønne Langhe-Roero regionen. 

Innsjekk på Phi Hotel Cavalieri som ligger bare 15 minutter å gå fra 

bysentrum og sentralt til i forhold til våre sykkelutflukter. Middag på 

hotellet. Nettside hotellet: https://www.phihotelcavalieri.com/  

 

  

Dag 2 Klosteret Staffarda, Saluzzo og Savigliano  

Vi starter dagen med buss til det historiske Staffarda-klosteret (inkl.), et 

av de mest betydningsfulle middelalderklostrene i Piemonte. Deretter 
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besøker vi Saluzzo, en sjarmerende by kjent for sine brosteinsbelagte 

gater og praktfulle adelspalasser, samt det imponerende Castiglia-slottet. 

Etter lunsj fortsetter vi til Savigliano, hvor vi besøker Piazza Santa, en av 

de best bevarte middelaldertorgene i Italia. Distanse: 55 km / 

høydeforskjell 230m / lett til moderat. 

  

Dag 3 Roero friluftsmuseum 

I dag starter vi rett fra hotellet og utforsker Roeros magiske verden. Først 

sykler vi mot Pocapaglia og deretter til Sommariva Perno. Underveis får vi 

en fantastisk utsikt over klipper og sandbakker, som er helt annerledes 

enn i Langhe-området. Her veksler det skrånende terrenget mellom 

vinmarker og frukthager i et fortryllende landskap. Vi befinner oss midt i 

et økologisk friluftsmuseum som inkluderer 8 landsbyer og gir en unik 

panoramautsikt. På vei tilbake stopper vi ved en vingård for en 

forfriskende snack og litt vin (inkl.). Deretter sykler vi gjennom frodig 

skog tilbake til hotellet. Distanse: 40 km / høydeforskjell 260m / lett. 

 

  

Dag 4 På egenhånd 

I dag kan vi slappe av og prioritere slik vi vil, utforsk byen og nyt den 

italienske gjestfriheten. Middag inkl. på hotellet.  
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Dag 5  I hjertet av vinregionen Langhe 

I dag starter vi i Grinzane Cavour og sykler gjennom det kuperte 

landskapet til landsbyen Monforte. Vi fortsetter mot Alta Langa gjennom 

valnøttskoger og opp til Diano d'Alba, hvor vi kan nyte en fantastisk utsikt 

over tårn, slott og små landsbyer. Etter noen kilometer til på sykkel 

ankommer vi Alba, hvor en spasertur gjennom det historiske sentrum er 

et "must". Deretter sykler vi til dagens siste stopp: en typisk piemontesisk 

vingård, hvor vi får smake på lokale viner og produkter fra regionen 

(inkl.). Retur til hotellet med buss. Distanse: 55 km / høydeforskjell 730m 

/ moderat. 

 

   

Dag 6  Torino - hovedstaden i Piedmonte 

I dag drar vi på sykkeltur gjennom vakre parkområder langs Po-elven til 

hjertet av den kongelige byen Torino. Bussen tar oss til Parco delle 

Vallere. Vi sykler langs bredden av Po-elven, gjennom de vakre alléene i 

Parco del Valentino, og ankommer middelalderlandsbyen – Il borgo 

Medioevale – et unikt monument som gjenskaper detaljer fra 

middelalderens Piemonte og Valle d'Aosta. Vi fortsetter forbi Castello 

Valentino og videre til Piazza San Carlo, midt i byen. Her får du litt fritid til 

å utforske sentrum før vi sykler tilbake gjennom Parco delle Vallere, til 

bussen som tar oss tilbake til hotellet. Distanse: 30 km / høydeforskjell 

150m / lett. 
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Dag 7  Hjemreise  

Frokost og utsjekk fra hotellet. Buss tar oss til flyplassen i Milano for 

innsjekk og hjemreise med SAS. Avgang kl. 14:45 til Oslo. Videre kl. 

19:25, ankomst Stavanger lufthavn kl. 20:20. Vel hjem! 

 

Egen sykkelhjelm bør medbringes og brukes, for best passform og sikkerhet. De 

fleste standard sykkelvesker passer på syklene vi benytter. Husk å oppgi høyde 

(cm) ved påmelding, for forhåndsinnstilling av elsyklene. Vi anbefaler å ha 

gyldig reiseforsikring som også dekker aktive turer, ved påmelding.  

 

Reisefakta 
Dato:  02.-08.09. 2025 

Pris: kr 24 200,-  

Påmeldingsfrist:  25.06. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Milano t/r med SAS 

 Overnatting 6 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 6 middager på hotellet inkl. salat- og grønnsaksbuffet  

 2 vinsmakinger med snacks, dag 3 og 5 

 Program og transport som beskrevet 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter: kr 2 250,-  
 Turistskatt ca. €2-3 per natt (kan endres), betales direkte til hotellet 

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet.  

Skulle det bli nødvendig å forandre oppsatt dagsprogram av sikkerhetsmessige grunner, 

vær eller andre forhold utenfor vår kontroll, blir det ikke gitt refusjon for tapt program. 

Hver enkelt er ansvarlig for sin elsykkel og leiekontrakt må signeres før sykkelen utdeles. 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   
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